Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

INOVAÇÁO LTRANSP CIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂS 	CA -
SEMEB do tv1unicÍio de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL,
vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL - N°201 9.0301-OOIGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas M ,D DE OLIVEIRA PAIVA ME, com o valor global de R$ 547.122,00
(Quinhentos e quarenta e sete mil, cento e vinte e dois reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

MARIA DE FATIMA HOLANDA 	SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RIE
NOVAÇÃO F 1RANSPAUNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL D 	ESTÃO,

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF do Município de Limoeiro do

Norte-CE, Sr, Antônio Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS

E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de licitação,

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0301-00IGM, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

87.150,00(Oitenta e sete mil, cento e cinquenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

,4 1111k
ANTÔ 'o :T IVAN FILHO

ORDENADOR DE DESPE-II,  S DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

NOVAÇÁO E TRINSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSS 	Su DO

GABINETE DO PREFEITO - SEGAPRE do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Antônio

Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua

Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto

é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL,

vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - N°201 9.0301-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

67.240,00(Sessenta e sete mil, duzentos e quarenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

ANTÔNIO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC

GABINETE DO

VAN FILHO
ARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO

EFEITO - SEGAPRE

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

4-
'ti

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE
APJSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 	SA do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições

legais e, consid&ando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,

GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0301-00IGM,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

1.149.210,00(Um milhão, cento e quarenta e nove mil e duzentos e dez reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

DECLINO
ORDENADOR DE DESPESA

SA

IOR IBIAPINA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE

E -SECSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE
NovAÇicrTAsPARNc

Y

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

O C/4,

R_s 	o
À

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INF-  -;,.TRLb" RA

E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr.

ITALO DIOGENES HOLANDA BEZERRA, 	no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES,

GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0301-00IGM,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

1.151 .279,0O(Um milhão, cento e cinquenta e um mil, duzentos e setenta e nove reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

]TALO DIOGETQES HOLANDA BEZERRA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

r' flF e'.
EDERSON

ORDENADOR DE DESPESAS um o
ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICO

Limoeiro do N.

1
'LEYTf DA COSTA CASTRO

ÕRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES
ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE —SEMAE

de Janeiro de 2019

Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NflRTE

NOVAÇÃO E TRNflAflNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE

do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Ederson Cleyton da Costa Castro, no uso de

suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido

com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,

LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -

2019.0301-OOIGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

133.1 35,O0(Cento 'e trinta e três mil, cento e trinta e cinco reais).

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitua de

LIMOEIRO
DO  RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

-
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL tQECPC 	URA,

DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES do Município de LIMOEIRO DO • TE - CE,

Sr. DAVI ALVES DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E

FILTROS, CONIORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de licitação,

/•

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0301-00IGM, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

83.880,00(Oitenta e três mil, oitocentos e oitenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

G
DAVI ALVES DE LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
NOVAÇj9 L ¶RANSPAfltNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - i- M do

Municfpio de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Eriano Marcos Araújo da Costa, no uso de suas

atribuições legais , considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESFECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,

LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N°

201 9.0301-OOIGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

15.250,00(Quinze mil, duzentos e cinquenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

4 a

IANO MARCS' ARAÚJO DA COSTA
ORDENADOR DE DESPESAS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Pref&tura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NRTE
inovAçÃo i TPAwflA

CIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE U

SEURB do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. ALANE DE HOLANDA NUNES

MAIA, no USQ de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de

Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME

ESPECIFICAÇÕS CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL,

vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - N° 2019.0301-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa M' D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$:

25.440,00(Vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

ALANE D OLAI'! u' MAIA
ORDENADORA DE DESPE à 'A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO -

SEURB

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000